



Smlouva o dílo č. 1/2012

uzavřená dle § 536 a následujících zákona číslo 513/1991 Sb., Obchodní zákoník v platném znění mezi níže uvedenými stranami dne 8. 8. 2012:

I. Smluvní strany

Objednatel:

Firma: Základní škola Karviná – Nové Město, tř. Družby 1383
se sídlem: tř. Družby 1383, 735 06 Karviná – Nové Město
Zastoupená: Mgr. Janem Pavelkou, ředitelem školy
IČ: 48004472
DIČ: CZ48004472
Bank. spoj.: Komerční banka Karviná
Číslo účtu: 5734791/0100
tel: 596311317
e-mail: zs-druzby@volny.cz
Adresa pro doručování písemností a jiných oznámení týkajících se smlouvy:
tř. Družby 1383, 735 06 Karviná – Nové Město
Jednáním pověřen (ve věcech technických): Mgr. Jan Pavelka, ředitel školy

Zhotovitel:

Firma: Dubau Stav spol. s r. o.
se sídlem: Sportovní 898/4, 735 06 Karviná – Nové Město
Zastoupená: Petrem Mašlejem, jednatelem společnosti
IČ: 25880497
DIČ: CZ25880497
Bank. spoj.: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1729136329/0800
tel: 603843437
email: info@dubau.cz
Adresa pro doručování písemností a jiných oznámení týkajících se smlouvy:
Sportovní 898/4, 735 06 Karviná – Nové Město

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude dále řídit ustanovením § 536 a následující tohoto zákoníku a předpisy vztahujícími se k provádění staveb.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále prohlašují, že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy.
4. Zhotovitel prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti smlouvy bude mít sjednanu pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody do výše celkové hodnoty díla. Řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla je pověřen Ing. Martin Pasz – stavbyvedoucí.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je komplexní zhotovení stavby (díla): „Přeměna školní kuchyně na školní výdejnu obědů ZŠ tř. Družby 1383“. Rozsah prací je dán položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Stavební úpravy budou provedeny dle schválené dokumentace k dílu.
2. Smluvní strany prohlašují, že předmět díla není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
3. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, včetně všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu díla do užívání. Zejména se jedná o:
 - a) zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem
 - b) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla
 - c) veškeré práce, dodávky a služby související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku (zejména žáku a učitelů ZŠ)
 - d) zpracování dílenské a výrobní dokumentace potřebné pro provedení stavby
 - e) ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí
 - f) zajištění a provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů
 - g) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě)
 - h) odvoz, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy
 - i) koordinační a kompletační činnost celé stavby
 - j) provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňování znečištění komunikací či škod na nich.

4. Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad:
- do projektové dokumentace budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla,
 - ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem "beze změn".
 - každý výkres (v tištěné formě) dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedení stavby, jeho podpisem, datem a razítkem zhotovitele,
 - u výkresů obsahujících změnu proti projektové dokumentaci bude přiložen doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko.
5. V pochybnostech se má za to, že předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci, a to bez ohledu na to, zda jsou uvedeny v textové či výkresové části a současně i ty práce a dodávky, které v dokumentaci sice obsaženy nejsou, ale s ohledem ke všem souvislostem předmětem díla být mají a zhotovitel je měl nebo mohl na základě svých odborných a technických znalostí předpokládat.
6. Práce a dodávky, které v dokumentaci obsaženy nejsou a na jejichž provedení objednatel trvá nebo s jejichž provedením nad sjednaný rámec díla souhlasí, se nazývají vícepráce. Vynucenými vícepracemi jsou práce, jejichž nutnost vznikla z důvodu výskytu při realizaci díla skutečností, které nebyly v době sjednání smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na cenu díla. Vyžádanými vícepracemi jsou práce, které nejsou zahrnuty v předmětu díla dle smlouvy ani jejich cena ve sjednané ceně a zhotovitel se s objednatelem dohodl na jejich provedení. Práce a dodávky, které v dokumentaci obsaženy jsou a objednatel jejich provedení nepožaduje, se nazývají méněpráce.
7. Dojde-li při realizaci stavby k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu smlouvy, vyplývajících z podmínek při provádění stavebního díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření včetně důvodové zprávy, ocenit je podle způsobu sjednaného v této smlouvě a předložit tento soupis s důvodovou zprávou (změnový list), v listinné i digitální formě objednateli k odsouhlasení formou písemného dodatku ke smlouvě o dílo. Teprve po jeho odsouhlasení má zhotovitel právo na jejich realizaci a úhradu.
8. Dojde-li při realizaci stavby k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu smlouvy, na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření včetně důvodové zprávy v listinné formě, který zhotovitel ocení podle způsobu sjednaného v této smlouvě, o těchto změnách uzavřou obě strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Teprve po odsouhlasení a oboustranném podpisu tohoto dodatku má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu.
9. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit, změnit a rozšířit předmět smlouvy o další práce a dodávky nezbytně nutné pro realizaci díla a zhotovitel se zavazuje tyto práce a dodávky

zajistit a provést za úhradu, v případě, že tyto práce bude oprávněn provést na základě výsledků výběrového řízení dle příslušných právních předpisů o veřejných zakázkách.

10. Objednatel je oprávněn, i v průběhu provádění díla, požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům, a to při zachování stejné kvality. Zhotovitel se zavazuje na tyto požadavky objednatele přistoupit.
11. Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu smlouvy o dílo v plném rozsahu seznámil s rozsahem, obsahem a povahou díla, řádně překontroloval předanou projektovou dokumentaci, tzn. textovou část, popis prací, výkresovou část, výkaz výměr, a všechny nejasné podmínky pro realizaci si vyjasnil se zhotovitelem projektové dokumentace, objednatelem a prohlídkou místa stavby. Dále potvrzuje, že jsou mu známy veškeré podmínky technické, kvalitativní, dodací, místní podmínky na staveništi a jiné podmínky, nezbytné k řádné realizaci díla, a že disponuje takovými odbornými kapacitami a znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě o dílo včetně veškerých možných rizik, vyplývajících z realizace stavby.
12. Zhotovitel rovněž potvrzuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění svých povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají, ale nejsou v ní uvedeny výslovně.
13. Zhotovitel potvrzuje, že prověřil dokumentaci a nebude uplatňovat žádné náklady z titulu odlišných výměr.
14. Zhotovitel zajistí v průběhu realizace díla plnou součinnost všech svých zástupců se zástupci projektanta, objednatele a budoucího provozovatele.
15. Objednatel se uzavřenou smlouvou zavazuje předmět díla bez vad a nedodělků převzít ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za provedení předmětu díla zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou o dílo za podmínek dále touto smlouvou stanovených.
16. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí.

IV. Doba a místo plnění

- | | | |
|----|-----------------------|-------------|
| 1. | Termín zahájení prací | 8. 8. 2012 |
| | Termín ukončení prací | 31. 8. 2012 |

Výdejna bude předána v provozuschopném stavu ke dni 31. 8. 2012. Objednatel akceptuje fakt, že vzhledem ke krátké lhůtě na realizaci mohou být některé prvky dodány až dodatečně, nejpozději však do 12. 9. 2012.

- | | | |
|----|--------------|---|
| 2. | Místo plnění | Základní škola Karviná – Nové Město tř. Družby 1383 |
|----|--------------|---|

V. Cena díla

1. Cena zhotovená na základě předložených podkladů ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., v platném znění o cenách a je doložena cenovou nabídkou zhotovitele, která tvoří přílohu této smlouvy ve formě položkového rozpočtu.

Celková cena díla dle výkazu výměr:

Cena bez DPH	999.450,93 Kč
DPH 20%	199.890,19 Kč
Cena celkem vč. DPH	1.119.341,12 Kč

2. Přílohou smlouvy je položkový rozpočet stavby včetně rekapitulace. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny díla z důvodu chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu.
3. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního dokončení a protokolárního předání díla objednateli. Případné změny cen v souvislosti s vývojem cen nemají vliv na celkovou sjednanou cenu díla.
4. Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými daňovými předpisy.
5. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek, zejména i náklady na vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště, náklady na provozní vlivy, mimostaveništní dopravu, přesun hmot, provedení veškerých zkoušek a revizí nutných k dokončení díla, náklady na energii, vodu, topení spotřebované v době realizace díla případně další služby nutné k provádění díla, náklady na třídění druhotných surovin, rozebrání a roztřídění demontovaných výrobků a to tak, aby bylo možné odprodat druhotné suroviny samostatně dle jednotlivých druhů, náklady na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně životního prostředí, pojištění stavby a osob, organizační a koordinační činnost, poplatky spojené se zábořem veřejného prostranství a zajištění nezbytných dopravních opatření. Sjednaná cena obsahuje předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, a to až do termínu dokončení díla sjednaného ve smlouvě.
6. Ke změně ceny díla může dojít za těchto podmínek:
 - pokud v průběhu prací dojde na základě dohody k dodatkovým pracím a změnám proti dohodnutému rozsahu prací v rámci odsouhlaseného rozpočtu, budou hrazeny jako vícepráce nad rámec smluvní ceny,
 - pokud v průběhu prací dojde na základě dohody k méněpracím budou z ceny odečteny.

VI. Platební podmínky

1. Zhotovitel nepožaduje zálohu.
2. Objednatel prohlašuje, že financování prací a dodávek, které jsou předmětem této smlouvy o dílo, má zajištěno. Podkladem pro zaplacení je faktura, kterou zhotovitel vystaví po ukončení prací na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací, včetně odstranění vad a nedodělků. Splatnost první faktury na max. 50% celkové ceny díla je 14 dnů po předání bezvadného díla objednateli a splatnost druhé faktury na zbývající část celkové ceny díla je 60 dní od předání díla bez vad a nedodělků.
3. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací, bez něhož je faktura neplatná.
4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, ve kterých nedošlo k rozporu.

VII. Smluvní sankce

1. Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou faktury, projedná toto prodlení neprodleně se zhotovitelem a dohodne nový termín. V případě nedodržení ani nového termínu je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní penále ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
2. Smluvní pokuta z prodlení za nesplnění povinnosti termínu plnění činí 0,05% z ceny příslušné části díla za každý den prodlení.

VIII. Provedení díla

K řádnému provedení díla se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost v těchto činnostech:

- objednatel předá zhotoviteli staveniště stavebního objektu zápisem,
- zápis o předání a převzetí staveniště se stane dnem jeho schválení nedílnou součástí této smlouvy,
- o předání dokončeného díla bude vyhotoven zápis včetně předání výsledků předepsaných zkoušek,
- zhotovitel bude evidovat průběh prací ve stavebním deníku,
- zhotovitel předá před započítím díla časový harmonogram prací včetně rizik podle §101 z. č. 262/2006 Sb.,
- požární dohled zajišťuje zhotovitel díla,
- objednatel poskytne zhotoviteli potřebné energetické zdroje (elektro, voda).

IX. Záruční doba

1. Zhotovitel zodpovídá za zhotovení předmětu díla podle podmínek této smlouvy, dle ustanovení ČSN. Dále bude realizovat stavbu ve smyslu ustanovení zákona č. 50/1976 v platném znění.
2. Zhotovitel poskytuje na stavební práce na neutrální nerezové výrobky a kamenné výrobky záruku po dobu 60 měsíců, na elektrická a jiná strojní zařízení 24 měsíců a dále pak 36 měsíců bezplatný servis, na rolety 24 měsíců a na elektroinstalace 24 měsíců ode dne předání uvedeného na protokolu o předání a převzetí díla. Poskytnutá záruka se nevztahuje na závady vzniklé neobvyklým užíváním díla a na vady, které vznikly bez zapříčinění zhotovitele (živelní pohromy nebo nepovolenou osobou). Záruka se vztahuje na vady vzniklé nekvalitní prací zhotovitele.
3. Zjistí-li objednatel v průběhu záruční doby závady v kvalitě díla, na něž se vztahuje poskytnutá záruka, uvědomí o této skutečnosti neprodleně zhotovitele a zjištěné závady u něj reklamuje zápisem.
4. Po obdržení reklamačního zápisu se zhotovitel v dohodnuté lhůtě zúčastní posouzení reklamovaných závad a písemně vyjádří své stanovisko. V případě oprávněné reklamace se v tomto vyjádření stanoví termín odstranění uznaných závad.
5. Zhotovitel započne s odstraněním vady do pěti dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne s odstraněním vady do 24. hodin od oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do sedmi pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou dále respektovány technologické lhůty pro provádění prací.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.
3. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy, za podmínek stanovených v obchodním zákoníku.
4. V případě zániku závazku před řádným splněním díla, je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

5. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Vzájemné finanční zápočty lze provádět jen v rámci plnění této smlouvy po předchozí dohodě.
6. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
7. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
8. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
9. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy musí být provedeny zápisem ve stavebním deníku, jinak jsou neplatné.
10. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí pro vzájemné vztahy smluvních stran ustanovení obchodního zákoníku.
11. Zhotovitel se zavazuje plnit povinnosti vyplývající z předpisů k zajištění a ochrany zdraví při práci a plnit povinnosti vyplývající z předpisů o požární ochraně.
12. Smlouva je zpracována ve 4 vyhotoveních a každá strana si ponechá 2 paré.
13. Přílohu smlouvy tvoří položkový rozpočet včetně rekapitulace

V Karvině dne 08.08.2012

Za objednatele:

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Karviná - Nové Město
tř. Družby 1383
IČ: 48004472

Mgr. Jan Pavelka
.....
Mgr. Jan Pavelka, ředitel školy

Za zhotovitele:

Petr Mašlej
.....
Petr Mašlej, jednatel společnosti

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

db Dubau Stav, s.r.o.
Sportovní 898/4
735 06 Karviná - Nové Město
IČ: 258 80 497 DIČ: CZ25880497

Cenová nabídka na Rekonstrukci kuchyně na výdejnu jídel

AKCE: Přeměna školní kuchyně na výdejnu obědů ZŠ tř. Družby 1383

Základní škola Karviná - Nové Město tř. Družby 1383

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342272323U00	Příčka 100mm pórobeton hl 500kg/m3	m2	9,00	470,00	4 230,00
2	342291111U00	Ukotvení příčka tl -10cm PU pěna	m	4,00	48,00	192,00
3	342291131U00	Ukotvení příčka beton kotva	m	4,00	95,00	380,00
4	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 1,50*0,12*2	m2	0,36 0,36	505,00	181,80
5	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm 1,97*0,10*2	m2	0,39 0,39	770,00	303,38
6	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně vysekání drážky, dodávka profilů 1,50*11,10*2/1000	t	0,03 0,03	47 500,00	1 581,75
7	34Rp01	Zapravení ostění kolem okna komplet (1,46+1,76)*2*3	bm	19,32 19,32	340,00	6 568,80
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				13 437,73
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
8	612131121U00	Penetrace ASN vni stěna ručně 85,00+93,50	m2	178,50 178,50	38,00	6 783,00
9	612135002U00	Vyrovnaní vni stěna cem malta tl-10 pod obklad : 93,5	m2	93,50 93,50	215,00	20 102,50
10	612135011U00	Vyrovnaní vni stěna tmel tl -2mm	m2	85,00	110,00	9 350,00
11	612135092U00	Přípi vyrov vni stěn cem malta ZKDS	m2	93,50	55,00	5 142,50
12	612142001U00	Potažení vni stěna sklovl síť +tmel 93,50+9,00*2	m2	111,50 111,50	145,00	16 167,50
13	612325302U00	VC štuková omítka ostění ;u zárubně	m2	1,63	510,00	832,32
14	619991011U00	(1,50+2*1,97)*0,15*2 Zakrytí konstrukcí fólie+páska 1,46*1,76*3	m2	1,63 7,71 7,71	45,00	346,90
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				58 724,72
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
15	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách ;u zárubně	m3	0,02	3 500,00	65,80
16	632450123U00	1,25*0,15*0,10 Vyrov cem potěr 4cm such směs pás ;pod parapety 1,50*0,25*3	m2	0,02 1,13 1,13	480,00	540,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				605,80
Díl: 64		Výplně otvorů				
17	642942221RU2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 125 x 197 x 16 cm	kus	1,00	1 700,00	1 700,00
18	648991113RT3	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 300 mm 1,50*3	m	4,50 4,50	500,00	2 250,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				3 950,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
19	949101111U00	Lešení pomocné pozem stavby v 1,9m ;k oknům 1,50*1,00*3	m2	4,50 4,50	45,00	202,50
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				202,50
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
20	952901104U00	Omytí okno, balkonové dveře 2,5m2- 1,46*1,76*3	m2	7,71 7,71	15,00	115,63
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				115,63
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
21	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	13,00	90,00	1 170,00
22	965081213U00	Bourání dlaždic keram tl -10 mm >1m2	m2	54,00	55,00	2 970,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	967023693R00	Přisekání kamenných nebo jiných ploch nad 2 m2 lože pod dlažbou : 54,00	m2	54,00 54,00	250,00	13 500,00
24	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	8,00	100,00	800,00
25	968062376U00	Vyb oken+kř rám dř zdvoj -4m2 1,46*1,76*3	m2	7,71 7,71	100,00	770,88
26	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,90*1,97	m2	1,77 1,77	220,00	390,06
27	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	10,00	70,00	700,00
28	974042554R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm u prahu : 1,25	m	1,25 1,25	220,00	275,00
29	977151112U00	Vrt jádrový D do 40mm přes strop : 0,30*10	m	3,00 3,00	2 500,00	7 500,00
30	978059541U00	Odsekání vnitřních obkladů pl > 1m2	m2	93,50	80,00	7 480,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				35 555,94
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
31	998017002U00	Přesun omezen mechaniz budova v-12m	t	6,06	560,00	3 391,62
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 391,62
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
32	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	10,00	48,00	480,00
33	722130821R00	Demontáž šroubení do G 6/4	kus	4,00	81,00	324,00
34	722130913R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 25	kus	10,00	20,00	200,00
35	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	2,00	250,00	500,00
36	722131942U00	Propoj záv potr svěrná spojka DN 20	kus	2,00	400,00	800,00
37	722174002U00	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20	m	30,00	230,00	6 900,00
38	722181221U00	Vod potrubí izolace PE tl-10 DN-22	m	30,00	50,00	1 500,00
39	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	10,00	140,00	1 400,00
40	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00	55,00	220,00
41	722220152U00	Nástěnka plast PPR PN20 DN 20XG1/2	kus	5,00	112,00	560,00
42	722240122U00	Kulový kohout plast PPR DN 20	kus	10,00	230,00	2 300,00
43	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	30,00	40,00	1 200,00
44	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,13	450,00	59,06
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				16 443,06
Díl: 725		Zařizovací předměty				
45	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00	4 800,00	4 800,00
46	725111132U00	Splachovač nádrž plast nízko	soubor	1,00	1 700,00	1 700,00
47	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	100,00	100,00
48	725211603U00	Umyvadlo keram bez krytu 600 mm	soubor	1,00	2 100,00	2 100,00
49	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00	160,00	160,00
50	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	10,00	40,00	400,00
51	725813111U00	Ventil roh bez trubičky G 1/2	soubor	10,00	180,00	1 800,00
52	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	5,00	60,00	300,00
53	725822612U00	Baterie umyv stoj páka+výpusť	soubor	5,00	3 300,00	16 500,00
54	725861311U00	Zápach uzávěr umyvadlo+přípojkaDN40	kus	5,00	600,00	3 000,00
55	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,05	550,00	27,96
Celkem za		725 Zařizovací předměty				30 887,96
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
56	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 1,46*3	m	4,38 4,38	28,00	122,64
57	764908303RT1	Lindab, oplechování parapetů, rš 330 mm plech FOP/PO tl.0,5 mm,barva hnědá,cihlově červená	m	4,38	420,00	1 839,60

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
58	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,01	1 580,00	21,04
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				1 983,28
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
59	766441821U00	Dmtž parapet deska š -30cm dl 1m-	kus	3,00	42,00	126,00
60	766621212U00	Mtž okno zdvoř otv v -2,5m zed' 1,46*1,76*3	m2	7,71	530,00	4 085,66
61	766660011U00	Mtž dveře -145cm 2kř oc zárubeň	kus	1,00	580,00	580,00
62	766691911U00	Vyvěšení dřevěné křídlo -1,5m2 okno	kus	9,00	13,00	117,00
63	766695233R00	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm	kus	1,00	105,00	105,00
64	61143199	Okno plast. dělené ve výšce 146x176 (120+60) OS/S	kus	3,00	7 800,00	23 400,00
65	61162106X	Dveře vnitřní plně 2kř 125x197 cm CPL Laminát	kus	1,00	2 900,00	2 900,00
66	61187191	Prah dubový délka 125 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00	220,00	220,00
67	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,17	800,00	133,97
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				31 667,63
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
68	771574116U00	Mtž keram režná hladká flex lep -25	m2	54,00	280,00	15 120,00
69	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	54,00	18,00	972,00
70	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	54,00	38,00	2 052,00
71	771591115U00	Spárování dlažby silikonem	m	60,00	32,00	1 920,00
72	771990112U00	Vyrovnaní samoniv stěrkou tl-4mm 30MPa	m2	54,00	235,00	12 690,00
73	597623082	Dlaždice keramické - dodávka 54,00*1,04	m2	56,16	270,00	15 163,20
74	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,49	445,00	660,86
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				48 578,06
Díl: 781		Obklady keramické				
75	781414115U00	Mtž obklad pórov flex lep -50ks/m2	m2	93,50	340,00	31 790,00
76	781419296U00	Přípl dekor pórov spáry akryl	m	90,00	12,00	1 080,00
77	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	93,50	14,00	1 309,00
78	781495111U00	Penetrace podkladu obkladu	m2	93,50	38,00	3 553,00
79	597623051	Keramický obklad - dodávka 93,50*1,04	m2	97,24	240,00	23 337,60
80	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,84	450,00	828,24
Celkem za		781 Obklady keramické				61 897,84
Díl: 783		Nátěry				
81	783221111U00	Nátěr syntet KDK DÚFA L 1a+1z+1e ;ocel.zárubeň (1,25+2*1,97)*0,26	m2	1,35	195,00	263,13
Celkem za		783 Nátěry				263,13
Díl: 784		Malby				
82	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	85,00	16,00	1 360,00
83	784453621U00	Malba 2xdisp PRIMALEX om bílá m-3,8	m2	85,00	35,00	2 975,00
Celkem za		784 Malby				4 335,00
Díl: 791		Montáž zařízení velkokuchyní				
84	NC001	STUL nerezový nakládací s dřezem 400x400x250 a otvorem na baterii	kmpl	1,00	25 000,00	25 000,00
85	NC002	Stojánková baterie s tlakovou sprchou a ramínkem Star 120	kmpl	1,00	6 800,00	6 800,00
86	NC003	Myčka bílého nádobí ALBA M1003-STÁVAJÍCÍ	kmpl	1,00		
87	NC004	STŮL nerezový výstupní k myčce	kmpl	1,00	10 500,00	10 500,00
88	NC005	STUL odkládací s nerezovou pracovní plochou celonerezové provedení	kmpl	1,00	9 400,00	9 400,00
89	NC006	Nerezová vpust, nerezový protiskluzný rošt z upravené ploché oceli	kmpl	1,00	4 900,00	4 900,00
90	NC007	Parapetní deska nerez	kmpl	1,00	3 500,00	3 500,00
91	NC008	STĀHOVACÍ roleta z hliníkových lamel, manuální ovl páskovým navijáčem, barva dle návrhu	kmpl	1,00	14 800,00	14 800,00
92	NC009	POJEZDOVÁ dráha nerezová	kmpl	1,00	5 700,00	5 700,00
93	NC010	Servírovací vozík 2 policový, svařovaný SW 8x5-2	kmpl	1,00	6 000,00	6 000,00
94	NC011	Dřez prodloužený jednodílný, zadní lem, velikost vany 800x500x300 mm, celonerezové provedení,	kmpl	1,00	15 000,00	15 000,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
95	NC012	Stojánková baterie s tlakovou sprchou a ramínkem Star 120	kmpl	1,00	4 600,00	4 600,00
96	NC013	STUL odkládací s nerezovou pracovní plochou zadní lem, celonerezové provedení	kmpl	1,00	7 500,00	7 500,00
97	NC014	NEREZOVÝ regál, 5 polic	kmpl	1,00	9 800,00	9 800,00
98	NC015	UMYVADLO se stojánkovou baterií	kmpl	1,00	3 500,00	3 500,00
99	NC016	Vybavení umývadla - zásobník tekutého mýdla zásobník papírových ručníků, koš na použité ubrousy	kmpl	1,00	1 600,00	1 600,00
100	NC017	Mobilní vodní lázeň 4xGN1/1, konstrukce vozíku z Cr oceli, všechn.kolečka jsou otočná (ohřev možný) SAW4	kmpl	1,00	39 000,00	39 000,00
101	NC018	Sada gastronádob pro výdejní vozíky včetně vlk s v Sestava: 4xGN 1/1-200, 2xGN 1/2-200	kmpl	1,00	7 200,00	7 200,00
102	NC019	Mobilní vodní lázeň 2xGN1/1, konstrukce vozíku z Cr oceli, všechn.kolečka jsou otočná (ohřev možný) SAW2	kmpl	1,00	25 500,00	25 500,00
103	NC020	Mobilní zásobník talířů vyhříváný, příkon min0,7kW na 1 šachtu, regulace teploty - 2 SHE 21-26	kmpl	2,00	26 400,00	52 800,00
104	NC021	STŮL odkládací MOBILNÍ	kmpl	1,00	8 500,00	8 500,00
105	NC022	Parapetní deska nerez	kmpl	1,00	4 600,00	4 600,00
106	NC023	STAHOVACÍ roleta z hliníkových lamel, manuální ovládání páskovým navijákem, barva dle návrhu	kmpl	1,00	19 000,00	19 000,00
107	NC024	POJEZDOVÁ dráha nerezová	kmpl	1,00	6 200,00	6 200,00
108	NC025	ZÁSOBNÍK táčů a příborů mobilní MV-PP	kmpl	1,00	16 500,00	16 500,00
109	NC026	STUL odkládací s nerezovou pracovní plochou, zadní lem, celonerezové provedení	kmpl	1,00	9 000,00	9 000,00
110	NC027	Chladicí skříň na saláty-STÁVAJÍCÍ	kmpl	1,00		
111	NC028	STUL odkládací s nerezovou pracovní plochou a rošt policí, zadní lem, celonerezové provedení	kmpl	1,00	7 200,00	7 200,00
112	NC029	Dřez prodloužený jednodílný, zadní lem, velikost vany 800x500x300 mm, celonerezové provedení-STÁVAJ	kmpl	1,00		
113	NC030	Stojánková baterie s tlakovou sprchou a ramínkem Star 120	kmpl	1,00	4 800,00	4 800,00
114	NC031	Nerezová vpust, nerezový protiskluzný rožst z upravené ploché oceli	kmpl	1,00	4 900,00	4 900,00
115	NC032	NEREZOVÝ regál, 3 police na termoporty	kmpl	1,00	16 800,00	16 800,00
116	NC033	Plošinový vozík na termoporty celonerezové provede nosnost 150 kg MV-TP	kmpl	2,00	5 200,00	10 400,00
117	NC034	Termoporty (bez GN), kapacita 1xGN 1/1-200 vyměnitelné spodní lyžiny BLT 320 K	kmpl	8,00	7 800,00	62 400,00
118	NC035	Demontáže, montáže, kontrola a odzkoušení	kmpl	1,00	67 000,00	67 000,00
Celkem za 791 Montáž zařízení velkokuchyní						490 400,00
Díl: M21	Elektromontáže					
119	NC01	Vnitřní Elektroinstalace	kmpl	1,00	145 000,00	145 000,00
Celkem za M21 Elektromontáže						145 000,00
Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení					
120	NC02	Vnitřní Vzduchotechnika - D+M	kmpl	1,00	29 500,00	29 500,00
Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						29 500,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
121	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,44	450,00	6 049,75
122	979999999R01	Poplatek za skládku - nebezpečný odpad	t	1,49	2 800,00	4 182,54
123	997013112T00	Vnitrostaveništní doprava suti 50m budova v-9m	t	14,94	450,00	6 721,94
124	997013501T00	Odvoz suti+hmot na skládku do 1 km se složením	t	14,94	240,00	3 585,04
125	997013509T00	Příplatek k odvozu suti+hmot za každý další 1 km	t	164,31	12,00	1 971,77
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						22 511,04
Celkem bez DPH						999 450,93
DPH 20%						199 890,19
Cena celkem včetně DPH						1 199 341,12

Nabídka je platná do 31.8.2012
Realizace je možná v 8-10/2012
Nabídku zpracoval Petr Mašlej

V Karviné, dne 30.7.2012



Dubau Stav, s.r.o.
Sportovní 898/4
735 06 Karviná - Nové Město
IČ: 258 80 497 DIČ: CZ25880497